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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83807201L

2. Data e Regjistrimit 07/02/2008
3. Emri i Subjektit MBM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Helmes SHTODHER Ura e Draçit, Shtodher, 
Komuna Helmes, Kavaje 
300.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import - Eksport, perpunim, amballazhim, tregti me shumice 

e pakice te  mallrave te ndryshme industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, plehera kimike, produkte per 
mbrojtjen e bimeve, pesticide, kaolin, ferromone, ushqim 
gjethor, fara dhe fidane, dhenie asistence profesionale ne 
fushen e bujqesise dhe te blegtorise, sherbime dizinfektimi 
dhe higjenizimi, mbledhje, perpunim dhe tregtim i bimeve 
medicinale dhe i produkteve te tyre, makineri dhe aparatura 
te ndryshme industriale, bujqesore dhe blegtorale. Ndertim i 
objekteve te ndryshme industriale, bujqesore, blegtorale, 
social-kulturore dhe banesave private, material te ndryshme 
ndertimi, ngrohje, hidrosanitare, plastike, bojra dhe llaqe, 
veprime ndertimi, punime restaurimi, punime karpenterie. 
Organizim dhe kryerje te sherbimit te transportit te mallrave. 
Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter e 
cila nuk ndalohet me ligj.   
Kadri Malja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 13/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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 BUJAR OSMANI12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët ShpëtimMansaku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 99.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KadriMalja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
201.000.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Kamion Tip Man KR 4590 A Tirane 
Kavaje  KAVAJE Mercedes Benz, Terheqes, Actros, Ngjyre 
Blu, Targa AA293 VO. Tirane  Helmes SHTODHER 
Automjet MAN me targe AA 760 TP. Tirane  Helmes 
SHTODHER Automjet Volkswagen Caddy me targe AB 534 
GF. Tirane Kavaje  KAVAJE Gjysem  Rimorkio, Ngjyre Gri 
e Erret, Targa AGR256. Tirane  Helmes SHTODHER 
Helmes, Shtodher, Ura e Draxhit,Kamion Volvo, me ngjyre 
te bardhe, me targe AA186 MU Durres  Bubq BUDULL 
Durres, Bubq, Budull, Fshati Budull, Kruje. Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Fshati Budull, Rruga Budull- Fushe-
Kruje,objekti Nr.1 prane Hekurudhes Tirane Kavaje  
KAVAJE Kamion Volvo,ngjyre portokalli me targe AB 211 
EB Tirane Kavaje  KAVAJE Kamion, tip Mercedes-
benz,,sprinter ngjyre e bardhe  me targe AA 754 PZ Tirane 
Kavaje  KAVAJE Kamion,Mercedes Benz Atego,Ngjyre 
Blu, me targe AB 028 BU Tirane  Helmes HELMES Mjet 
me targa AA 136 EU Tirane  Helmes SHTODHER 
Rimorkio, Ngjyre gri, Targa AER 767 Tirane Kavaje  
KAVAJE ATP, (kamioncine) volkswagen Caddy, ngjyre e 
bardhe, me targe AA 676 PA Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion me targe AA 325 IX Tirane Kavaje  KAVAJE 
Helmes, Mjeti me Targe AA 862 YY Tirane Kavaje  
KAVAJE Rimorkio,WABCO,ngjyre gri e erret me targe AIR 
109 Tirane Kavaje  KAVAJE Helmes, Mjeti me Targe AA 
580 TP Tirane Kavaje  KAVAJE Fshati Helmes, Rruga 
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Durres-Lushnje prane Ures se Draçit, objekti Nr.1 Tirane 
Kavaje  KAVAJE Kamion volvo,ngjyre e kuqe e erret,me 
targe AB 415 EB Tirane Kavaje  KAVAJE Pasuria me Nr. 
131/51, vol. 5, faqe 135, ZK 3427, me vendodhje Shtodhër, 
Kavajë Tirane Kavaje  KAVAJE Pasuria me Nr. 5/34 dhe 
kod unik 3427007083, ZK 3427, me vendodhje Shtodhër, 
Kavajë Tirane  Helmes SHTODHER Kamion, Tipi Volvo, 
Targa AA 196 PZ, Ngjyre e bardhe Tirane  Helmes 
HELMAS Gjysem Rimorkio, Fliegl, Ngjyre gri, Targa 
ACR719. Tirane Kavaje  KAVAJE Kamion  tip Daimler 
Chrysler,Atego ngjyre portokalli, me targe AA 753 PZ 
Tirane  Helmes SHTODHER Automjet Volkswagen Caddy 
me targe AB 773 GF. Tirane Kavaje  KAVAJE Kamion 
Mercedes Benz,ngjyre e bardhe me targe AB 436 EB 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MBM
Web site: www.mbmcompany.al
E-Mail: info@mbmcompany.al mbm_albania@yahoo.com 
Telefon: 00355697011025  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-116298-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192019-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682025386")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBADB5E-7004-470C-A42C-19964532A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15671119-62BD-47CC-9A21-984B69CD5FC3
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ishte                      ("20,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sheje Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sheje Mansaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sheje Mansaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221311-02-09
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice te mallrave bujqesore 
etj")          u be            ("Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
bujqesore etj, dhe ndertim objekte industriale, social-kulturore e banesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289456-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
kamion tip Iveco  TR 9143 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300582-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Tip Man KR 4590 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310199-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nazim Xeka")                      Numri i aksioneve "33,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09FFCDA-5687-475D-84C0-64873D66E74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3067C1-9BE6-41EA-803B-8A3C51164FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3FA722-6260-4A1D-8D1E-293175234BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F41D639-B31D-48D2-A5B9-E276FAB2BA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE16FB72-F493-48BB-9904-48175807E2CD
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Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sheje Mansaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-400858-05-10
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregti me shumice dhe pakice te mallrave bujqesore 
etj, dhe ndertim objekte industriale, social-kulturore e banesa.")          u be            
("Import-Eksport,ambalazhim e tregti me shumice e pakice : Plehra kimike, (PMB)-
Produkte per mbrojten e bimeve,fara,fidane,ushqime per blegtorine,mallra te 
ndryshme e asistence per bujqesine,etj.Ndertim objekte industriale, social-kulturore e 
banesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425273-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "21.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-425273-07-10 bëhet depozitim i 
vendimit Nr 3 dt.09.07.2010 mbi emerimin e Z Bujar Osmani ,Ekspert Kontabël i 
Regjistruar me nr.liçense 70 dt.10.02.2000 per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("7.140.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("7.140,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("6.930.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("6.930,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazim Xeka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("6.930.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazim Xeka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("6.930,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B17B63-10B6-4118-A7D1-6AEF02DF5B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21B84DF-8F3B-4D3C-8831-6E3BB51A68AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A42EBA8-8607-4E49-A0B3-6FDA4CBE8459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4314396C-EAA2-4F74-9ABD-6BE87E90C245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC83FDFE-382F-4393-BEE1-7ED12765775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09F7375-472C-4288-95F1-D904E88E31FD
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05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462137-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Durres, Bubq, Budull, Fshati Budull, Kruje.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Tirane, Komuna Helmes, Shtodher, Ura e Dajçit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         Fshati 
Budull, Kruje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Ura e Draçit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491327-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi te ortakeve date 14.01.2011 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Ura e Draçit, Shtodher, Komuna Helmes, Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Tirane, Komuna Helmes, Shtodher, Ura e Dajçit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-601171-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 6  date 02.09.2011 ku 
eshte vendosur;Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne 
vleren 14.000.000 leke.Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar  Z. Bujar Osmani,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve te 
pashperndara deri ne fund te vitit  2010.Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 7  date 
12.09.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas rritjes shkon ne vleren 35.000.000 
leke.Depozitimi i raportit date 09.09.2011 te ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "21.000,00"          u be            "35.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CB4E16-D7D3-49D8-9923-6EF39FD5D5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7582B274-90F5-46F4-8B98-8C9186DCC455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576C091A-6784-49EB-9537-3EA118FCA6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C473257-2438-4E0E-BEA7-49202B878CF1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.140.000,00")            u be              ("11.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.140,00")            u be              ("11.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.930.000,00")            u be              ("11.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.930,00")            u be              ("11.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazim Xeka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.930.000,00")            u be              ("11.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nazim Xeka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6.930,00")            u be              ("11.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-657405-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.10.01.2012 te Asamblese se ortakeve 
per dhurimin e kuotave qe zoteron ne shoqeri ortaku Naim Xeka tek Shpetim Mansaku. 
Depozitimi i Kontrates per dhurimin e pjeseve te kapitalit themeltar nr. 386 Rep, nr.41 Kol 
dt.14.01.2012. Depozitimi i Vendimit dt.01.02.2012 te Asamblese se ortakeve per 
miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri dt.01.02.2012. 
Telefon ishte            ("0682025386")          u be            ("0035555247816")         
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("procurator@mbmcompany.al")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0035555247816")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.mbmcompany.al")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport,ambalazhim e tregti me shumice e pakice : Plehra 
kimike, (PMB)-Produkte per mbrojten e bimeve,fara,fidane,ushqime per blegtorine,mallra 
te ndryshme e asistence per bujqesine,etj.Ndertim objekte industriale, social-kulturore e 
banesa.")          u be            ("Import-Eksport,perpunim,amballazhim,tregti me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,bujqesore,blegtorale,ushqimore,plehra kimike,produkte per mbrojtjen e 
bimeve,fara dhe fidane,dhenie asistence profesionale ne fushen e bujqesise dhe te 
blegtorise,sherbime dizinfektimi dhe higjenizimi,mbledhje,perpunim dhe tregtim i 
bimeve medicinale dhe i produkteve te tyre,makineri dhe aparatura te ndryshme 
industriale,bujqesore dhe blektorale.Ndertim i objekteve te ndryshme 
industriale,bujqesore,blegtorale,social-kulturore,dhe i banesave private,materiale te 
ndryshme ndertimi per ngrohje,hidrosanitare,plastike,bojra dhe llaqe,veprimtari 
ndertimi ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit,punime 
restaurimi,punime karpenterie.Organizim dhe kryerje te sherbimit te transportit te 
mallrave.Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter e cila nuk 
ndalohet me ligj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313899EA-D3D4-4A5D-957D-BA3CF3B0A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DE140D-7B1C-4E99-AD33-F55251FAB5D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Mansaku")                      Numri i aksioneve 
"11.550,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "11.550.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nazim Xeka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Bamllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2008")            u be              ("01/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Bamllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-678549-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.09.02.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 867 CL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859156-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
31.07.2012 ku eshte vendosur:Te emeroje Z.Bujar Osmani,ekspert kontabel i regjistruar te 
pergatise raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se ortakeve date 14.08.2012 ku eshte vendosur:Te miratoje raportin e ekspertit 
kontabel te regjistruar per rritjen e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "72.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "35.000,00"          u be            "72.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.550.000,00")            u be              ("23.760.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB54FFA6-5CBF-4C55-8F2E-28F19365C1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC652CDA-72E1-44BB-B199-7DBC4F3308A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA36DEA0-E3A8-443C-982C-804EFB432F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10BA81F-40DE-40D2-9A71-DEE3BB4CA559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10BA81F-40DE-40D2-9A71-DEE3BB4CA559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15C3832-F98C-4508-8881-ABE9EB624B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15C3832-F98C-4508-8881-ABE9EB624B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F082136-8DB0-449D-8451-D23E83E0656E
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ishte                      ("11.550,00")            u be              ("23.760,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.900.000,00")            u be              ("24.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.900,00")            u be              ("24.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.550.000,00")            u be              ("23.760.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.550,00")            u be              ("23.760,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902365-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.10.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Mjet me targa AA 136 EU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929602-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 08.11.2012 ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Superstrada Korçë - Bilisht Km.1, Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F76403B-8D97-400D-959E-1ACB813612B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E96151-21A7-400B-91E5-3C92CA102B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D452E2CA-7BD0-4129-A711-5BBFC392C857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D452E2CA-7BD0-4129-A711-5BBFC392C857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F35B49-16C0-4CEC-A21B-6B8861640EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F35B49-16C0-4CEC-A21B-6B8861640EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D1BECC-0DCA-4416-9784-96D6123703FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EB30C4-8D37-4019-994A-E60B78070D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC36CE2E-FEDE-42B2-9220-22C13FE55377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC36CE2E-FEDE-42B2-9220-22C13FE55377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D78305-F172-4B12-BEDF-78B4ED1136AA
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16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193278-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.09.2013 ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 947 HI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198390-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.08.2013  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert 
Kontabel I Regjistruar me Nr.License 70, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
10.09.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 16.09.2013  ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "72.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "72.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.760.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.760,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.480.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("24.480,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.760.000,00")            u be              ("33.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.760,00")            u be              ("33.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBAD85C-8A91-4DD6-AD20-2B201E3E9F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22365D3-52D3-4355-AB83-A7D947F529DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22365D3-52D3-4355-AB83-A7D947F529DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD872331-847C-456E-94E2-E61F39A38F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9238310-2865-4187-AA99-96F012B62BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9238310-2865-4187-AA99-96F012B62BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D151689-0CCE-49E6-B5B0-AE11D6FE3427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B267966-D845-46F3-9506-DB256DEDBD14
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10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-217207-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2013 te administratorit per 
mbylljen e nje adrese sekondare e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Superstrada Korçë - Bilisht Km.1, Korçë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-324815-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
15.01.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçë,unaza e re,rruga Korçë-Bilisht,km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387133-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 07.03.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 325 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-409770-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.03.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja  e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21758209-E0A1-4FB5-94A5-1307E8C950C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21758209-E0A1-4FB5-94A5-1307E8C950C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5917D6-2814-46E1-972A-E1D25059A347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF8D27E-C3C1-49E1-ACB4-635AF4C8E7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B092C8-3745-4C4F-AD97-88F696F5BEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B092C8-3745-4C4F-AD97-88F696F5BEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CF456F-2FA8-4A3F-836F-30A0A7F626FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CF456F-2FA8-4A3F-836F-30A0A7F626FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A610A0D-2454-4190-843E-E39A97B92AAA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korçë,unaza e re,rruga Korçë-Bilisht,km.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-411525-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.03.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kanine, rruga Vlore-Kuç, km 5, afer rruges per Luzaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443248-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kanine, 
rruga Vlore-Kuç, km 5, afer rruges per Luzaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499736-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 05.06.2014, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjja Qender, rruga kryesore, ndertesa nr.1 (magazine);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31518CB0-D0AA-4149-9255-1EDC149D62A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C5BEE4-6560-4B67-8C56-CF00ABB483FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0C9F51-E08A-4B78-9026-7929E15C41E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7E69D-98D3-44B4-A689-E22719873C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7E69D-98D3-44B4-A689-E22719873C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6258EB3-18AA-4007-A819-0554ED4ED4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6258EB3-18AA-4007-A819-0554ED4ED4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CBBEBA-727A-49FA-8004-339109D7D526
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541811-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.07.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Lagjja Qender, rruga kryesore, ndertesa nr.1 (magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589338-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621670-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.02 date 20.08.2014 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur fillimi I procedurave ligjore per rritje e kapitalit 
themeltar te shoqerise nga fitimi I pa shperndare I viti 2013. Te emeroje Z.Bujar Osmani si 
ekspert per rritjen e kapitalit. Depozitimi I vendimit Nr. 03 date 04.09.2014 te asamblese 
se ortakeve ku eshte vendosur miratimi I raport te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit 
te shoqerise.  Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per ritjen e kapitalit 
date 28.09.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "132.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100.000,00"          u be            "132.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000.000,00")            u be              ("43.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("43.560,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C9DBC4-EDCA-4BC5-94D8-3A3BF594BC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C9DBC4-EDCA-4BC5-94D8-3A3BF594BC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3298417-B6B3-403B-A6AF-491A34643D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468E7DA8-B1C2-4E4A-BBC7-159A3D434C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED82A198-8B1F-4BBB-BB86-40C37898B846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C637249-6D04-496B-AAB3-0A359BB9D67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDA61D0-AA5B-4DCA-9C44-33948B6388CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDA61D0-AA5B-4DCA-9C44-33948B6388CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6A6305-0141-4665-9413-5D42132BA7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9C7AA8-4CBF-4176-AD13-7A7CFB4F9EE3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000.000,00")            u be              ("44.880.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34.000,00")            u be              ("44.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000.000,00")            u be              ("43.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("43.560,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-727098-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Kamion tip Iveco me targe AA 263 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729064-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.11.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
kamion tip Iveco  TR 9143 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809551-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB5E210-4568-4FD5-ACFB-4ECCC8017633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4721EC74-C58E-4C3F-B0B1-ECECB4C124F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4721EC74-C58E-4C3F-B0B1-ECECB4C124F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465BB785-5E02-424F-95CD-13E73AF66CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465BB785-5E02-424F-95CD-13E73AF66CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F935392A-7120-4A8C-B875-A790AF4D6D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9B8E07-A0F4-4823-880B-BF4A22FC091C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1143D51B-B07C-4384-8827-ACD7486D68AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1143D51B-B07C-4384-8827-ACD7486D68AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD03334E-7056-4202-9A6F-CD9B19CEA794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3EDEB-47EC-4736-AF45-D0F8B3DA3EAC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184231-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197977-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-308658-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2,  datë 03.09.2015, ku është 
vendosur:- Të fillojë proçedurat për rritje kapitali. – Emërimi  i ekspertit kontabel  Z.Bujar 
Osmani  . Depozitimi i Raportit të Zmadhimit të Kapitalit të shoqërisë, datë 09.09.2015 . 
Depozitimi i vendimit, nr.3,  datë 15.09.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i vendimit,  nr.4, datë 23.09.2015, ku është vendosur: 
Hapje adresash dytësore.
Vlera e Kapitalit ishte            "132.000.000,00"          u be            "165.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "132.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "55.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Mjeti me targë AA 793 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Mjeti me targë AAR 118;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873273A8-5988-425B-AA08-C43C2FF98CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBA4137-778A-4312-BCCE-D362698B14BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E202CBA6-879E-4C07-A46E-FAF28C0D36A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D51BC57-D4E7-4930-964B-23CC1EBDAFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FE2CDA-0DD6-4F6F-ADFD-AA43D54C1234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CB14F2-EE56-4DF8-ADE8-1DE1E3800326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB14BBA7-9061-42EA-8C7A-45D9FC1F570B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBF8B6A-CE3D-444B-81BB-908DA8DF0F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BFD10B-BB15-4457-B57E-B55C39B18840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC97E87-3140-4523-8B6E-DF1AD9C92CA1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.560.000,00")            u be              ("54.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43.560,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.880.000,00")            u be              ("56.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("44.880,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.560.000,00")            u be              ("54.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43.560,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637176-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 07.04.2016 per 
hapje te ( 2 ) dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Rruga Budull, Dyqan, Zona Kadastrale 1299, Nr.Pasurie 339/5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Ura e Draçit, Dyqan, Zona Kadastrale 3427, Nr.Pasurie 41/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794776-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810228-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 30.06.2016 per fillimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247785F0-2D55-46DB-B79B-0753BCAD5B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A027880-08D9-4861-A5C9-93611B4F22D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C30E90-A263-4A29-ADC9-64B024FA585B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42CFD9E-F476-4509-97CB-66E178ED93DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBD104-211B-43ED-AC3E-97CFA8A6F2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC747686-19A6-4BAD-BA7D-980ADCB80AAE


17

procedurave per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren 30.000.000 leke. 
Emerimi i z. Bujar Osmani ekspert kontabel per pergatitjen e raportit per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr. 03 date 11.07.2016 per miratimin e raportit te ekspertit 
per rritjen e kapitalit. Kapitali prej 195.000.000 leke eshte kontribut i ortakeve Shpetim 
Mansaku  1 kuote me vlere 64.350.000 leke ose 33% kapitali. Rolandi Bamllari zoterues i 
1 kuote me vlere 64.350.000 leke ose 33% e kapitalit. Kadri Malja zoterues i 1 kuote me 
vlere 66.300.000 leke ose 34% e kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit per zmadhimin 
e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "165.000.000,00"          u be            "195.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "55.000.000,00"          u be            "65.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.450.000,00")            u be              ("64.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("56.100.000,00")            u be              ("66.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.450.000,00")            u be              ("64.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828544-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928394-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937448-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28192D83-3853-4802-ADCF-1B341DF2FCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC92E64C-0B3E-489E-9204-58109E9EC837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268CCDA9-C365-485D-8785-639106FEF8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1143864E-78CE-4E8C-8FCF-BC6AC90A10D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1143864E-78CE-4E8C-8FCF-BC6AC90A10D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8472C6EE-7D89-4D70-AA2B-667498F3E922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB84B71-FE27-43E2-9945-1B4701369C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED8EB46-AE5D-4CCE-A54F-8E9DAE409DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9E7A72-0AB0-427B-93F5-D4C07BDAD68E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,perpunim,amballazhim,tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale,bujqesore,blegtorale,ushqimore,plehra kimike,produkte 
per mbrojtjen e bimeve,fara dhe fidane,dhenie asistence profesionale ne fushen e bujqesise 
dhe te blegtorise,sherbime dizinfektimi dhe higjenizimi,mbledhje,perpunim dhe tregtim i 
bimeve medicinale dhe i produkteve te tyre,makineri dhe aparatura te ndryshme 
industriale,bujqesore dhe blektorale.Ndertim i objekteve te ndryshme 
industriale,bujqesore,blegtorale,social-kulturore,dhe i banesave private,materiale te 
ndryshme ndertimi per ngrohje,hidrosanitare,plastike,bojra dhe llaqe,veprimtari ndertimi 
ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit,punime restaurimi,punime 
karpenterie.Organizim dhe kryerje te sherbimit te transportit te mallrave.Gjithashtu 
shoqeria mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter e cila nuk ndalohet me ligj.")          u be            
("Ne FUSHEN e AGROBIZNESIT Import - Eksport, perpunim, amballazhim, tregti 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, bujqesore, blegtorale, 
ushqimore, plehera kimike, produkte per mbrojtjen e bimeve, farad he fidane, dhenie 
asistence profesionale ne fushen e bujqesise dhe te blegtorise, sherbime dizinfektimi 
dhe higjenizimi, mbledhje, perpunim dhe tregtim i bimeve medicinal dhe i 
produkteve te tyre, makineri dhe aparatura te ndryshme industrial, bujqesore dhe 
blegtorale. Ndertim i objekteve te ndryshme industriale, bujqesore, blegtorale, social-
kulturore dhe banesave private, material te ndryshme ndertimi, ngrohje, 
hidrosanitare, plastike, bojra dhe llaqe, veprime ndertimi, punime restaurimi, 
punime karpenterie. Organizim dhe kryerje te sherbimit te transportit te mallrave. 
Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter e cila nuk ndalohet me 
ligj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976184-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036721-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
16.11.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F95B56-D671-4701-8A64-3A7136CE3C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F95B56-D671-4701-8A64-3A7136CE3C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45AE6F5-1421-4F8B-AE69-F1BF322F778F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A6F8D1-AF8E-4A2E-A4BD-39DD3892390F
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ATP, (kamioncine) volkswagen Caddy, ngjyre e bardhe, me targe AA 676 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146165-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.01.2017, ku eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit z.Rolandi Bamllari per 
pese vjet.Depozitim i kerkeses date 07.02.2017, per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Fshati Helmes, Rruga Durres-Lushnje prane Ures se Draçit, objekti Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fshati Budull, Rruga Budull- Fushe-Kruje,objekti Nr.1 prane 
Hekurudhes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Bamllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2012")            u be              ("30/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Bamllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("30/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216124-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 28.03.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion  tip Daimler Chrysler,Atego ngjyre portokalli, me targe AA 753 PZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion, tip Mercedes-benz,,sprinter ngjyre e bardhe  me targe AA 754 PZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20191188-5F38-432A-9130-A09646099A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0875C7E-3016-4F9F-BDD2-B0E0B876EEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0875C7E-3016-4F9F-BDD2-B0E0B876EEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA94C80-4CFB-438D-9F38-01823493A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA94C80-4CFB-438D-9F38-01823493A926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B90C9F-DC82-4F55-900E-61688A1A4A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0FBA07-F9E6-488E-A2AB-87B911A85639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5819B543-06D5-4B1C-B399-41B874F24F15
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369884-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456712-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.08.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Bujar Osmani si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:07.09.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Bujar Osmani date: 
04.09.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "195.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.000.000,00"          u be            "73.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.300.000,00")            u be              ("74.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.350.000,00")            u be              ("72.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.350.000,00")            u be              ("72.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578732-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.04.12.2017, per te 
mbyllur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Ura e Draçit, Dyqan, Zona Kadastrale 3427, Nr.Pasurie 41/8;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA1E038-6845-430E-BBE6-52DAC0D15EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D772DB-8D31-4B40-B212-866FC9AA29BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D772DB-8D31-4B40-B212-866FC9AA29BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F4DF98-45DB-45DA-81A3-2923BB566C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253DB7F2-81C1-466D-BECB-4E11FFBEC3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52CE3FB-4E15-43C1-A32C-671A5DEC8E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70573AA6-404F-4A04-B0E8-2924F3E3BAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834EBCD6-0801-4D55-B6DB-7895F121FCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834EBCD6-0801-4D55-B6DB-7895F121FCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328E1780-2C98-4310-A387-A8368AC7EEC8
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         Rruga 
Budull, Dyqan, Zona Kadastrale 1299, Nr.Pasurie 339/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862890-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967947-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
24.09.2018 per fillimin e procedurave per rritje kapitali ne vleren 23.000.000 leke nga 
fitimi i pashperndare deri ne fund te vitit 2017. Emerimin e z. Bujar Osmani, auditues 
ligjor per pergatitjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit.Raporti i ekspertit 
date 01.10.2018. Vendimi i asamblese se ortakeve date 02.10.2018 per miratimin e raportit 
te audituesit per rritje te kapitalit ne shumen 243.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "220.000.000,00"          u be            "243.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "73.333.333,33"          u be            "81.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("procurator@mbmcompany.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rolandi Bamllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.600.000,00")            u be              ("80.190.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("72.600.000,00")            u be              ("80.190.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("74.800.000,00")            u be              ("82.620.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7E315-ABBA-4F00-8A87-32F8769841CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF7E315-ABBA-4F00-8A87-32F8769841CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9055105E-370F-4D89-937C-7651273713F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A20564-40FC-448D-9970-DF750EA2A0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99BC9C7-6FB7-4B55-9BF4-4CBAB943BDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C4EDB-39AF-41D9-BD58-61F7109DD86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65025699-820F-4941-A7EF-A587B15E0517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4002241-34D9-46D5-A411-85C578364C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF152CA5-1CD9-4270-878D-9C702972393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF0FA3-C02F-4B51-A01B-C2C982847BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C21D709-7EEF-4C5B-A301-D3ABD930E953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C21D709-7EEF-4C5B-A301-D3ABD930E953
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14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007645-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2018 per hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Gjysem  Rimorkio, Ngjyre Gri e Erret, Targa AGR256.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Mercedes Benz, Terheqes, Actros, Ngjyre Blu, Targa AA293 VO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066056-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2019 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Gjysem Rimorkio, Fliegl, Ngjyre gri, Targa ACR719.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406985-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Kamion, Tipi Volvo, Targa AA 196 PZ, Ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Rimorkio, Ngjyre gri, Targa AER 767;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A63BD7-57F1-4DC4-996D-43652F6A108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A63BD7-57F1-4DC4-996D-43652F6A108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FBC728-6508-4128-A11E-AE3CFBF6E086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F473E4-3F6F-4093-A90B-DBA1B3A15B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51328860-2109-4BB6-AA27-45CDEC64AFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A48A44A-E1D0-4E25-B2F4-5E9878A577A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B91A97-B6FF-474F-AE9D-E91E46B4D825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B91A97-B6FF-474F-AE9D-E91E46B4D825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84FC22B-FEA3-4ECF-8AC7-1567856A2C3D
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411547-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimii bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436214-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithsme, datë 
19.12.2019, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Helmes, Mjeti me Targe AA 862 YY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Helmes, Mjeti me Targe AA 580 TP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Helmes, Mjeti me Targe AA 829 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466788-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.02.2020 ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne FUSHEN e AGROBIZNESIT Import - Eksport, perpunim, 
amballazhim, tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, plehera kimike, produkte per mbrojtjen e bimeve, farad he fidane, 
dhenie asistence profesionale ne fushen e bujqesise dhe te blegtorise, sherbime dizinfektimi 
dhe higjenizimi, mbledhje, perpunim dhe tregtim i bimeve medicinal dhe i produkteve te 
tyre, makineri dhe aparatura te ndryshme industrial, bujqesore dhe blegtorale. Ndertim i 
objekteve te ndryshme industriale, bujqesore, blegtorale, social-kulturore dhe banesave 
private, material te ndryshme ndertimi, ngrohje, hidrosanitare, plastike, bojra dhe llaqe, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84FC22B-FEA3-4ECF-8AC7-1567856A2C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2648989-8AFC-4538-922D-3E291F369B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54830A72-EE8E-4285-B3BC-64E4318F6D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BDF610-FF2C-496E-A765-A9A17635D406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDACBBF-97AA-4BA3-8559-AD4990ABD391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42EC946-6AA9-40B4-B3D5-B1AF02D0DB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6603D633-2648-4A35-A8C8-CAF4A7B421BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703C976F-AE8B-421C-8CA9-CB9DD019D51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCFD12A-7426-4FBB-825D-28394F5AF8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C9DA9A-8D15-43E1-B3FC-5DB254DDCB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C9FEDC-F256-412B-B476-C74EB31B2D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C9FEDC-F256-412B-B476-C74EB31B2D75
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veprime ndertimi, punime restaurimi, punime karpenterie. Organizim dhe kryerje te 
sherbimit te transportit te mallrave. Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje cdo veprimtari 
tjeter e cila nuk ndalohet me ligj. ")          u be            ("Ne FUSHEN e AGROBIZNESIT 
Import - Eksport, perpunim, amballazhim, tregti me shumice e pakice te  mallrave te 
ndryshme industriale, bujqesore, blegtorale, ushqimore, plehera kimike, produkte 
per mbrojtjen e bimeve, pesticide, kaolin, ferromone, ushqim gjethor, fara dhe 
fidane, dhenie asistence profesionale ne fushen e bujqesise dhe te blegtorise, sherbime 
dizinfektimi dhe higjenizimi, mbledhje, perpunim dhe tregtim i bimeve medicinale 
dhe i produkteve te tyre, makineri dhe aparatura te ndryshme industrial, bujqesore 
dhe blegtorale. Ndertim i objekteve te ndryshme industriale, bujqesore, blegtorale, 
social-kulturore dhe banesave private, material te ndryshme ndertimi, ngrohje, 
hidrosanitare, plastike, bojra dhe llaqe, veprime ndertimi, punime restaurimi, 
punime karpenterie. Organizim dhe kryerje te sherbimit te transportit te mallrave. 
Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter e cila nuk ndalohet me 
ligj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-476060-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.02.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Helmes, Shtodher, Ura e Draxhit,Kamion Volvo, me ngjyre te bardhe, me targe 
AA186 MU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498312-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2020, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Ura e Draçit, Helmas, Shtodher, Kamion tip Mercedes Benz, ngjyre e bardhe,  me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75805D0B-E66B-4988-B015-76ED5A7E0643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78AFF47-EABA-4984-A0CF-937DD7D75144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322BBF74-CE98-4E50-9A6F-BF3C33F24B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322BBF74-CE98-4E50-9A6F-BF3C33F24B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6C0177-1068-44CC-B463-6962D455A130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5F3E0-856A-415E-8A99-7BF827F990E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5F3E0-856A-415E-8A99-7BF827F990E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC81B82-48BA-4B57-9352-E8083D713E6D
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targe AA 947 HI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 947 HI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626572-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.12.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion,Mercedes Benz Atego,Ngjyre Blu, me targe AB 028 BU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627442-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Raporti i Auditit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
report of payments made to public institution .pdf
Vendimi i Asamblese bilanci 2019.pdf
MBM SHPK Mandati 15000 lek.pdf
MBM Shpk Shenimet Shpjeguese.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742211-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020DC778-0BCC-46F1-ABE4-03A542BFB947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020DC778-0BCC-46F1-ABE4-03A542BFB947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A161B890-243C-4782-AF26-7EB96B285AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235D4067-5E55-4745-83E5-004AB0FEE44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235D4067-5E55-4745-83E5-004AB0FEE44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F3F40A-EA00-4348-A6CF-D2A25D3005CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A614CA-AB8E-4A99-B8C7-E2A25C1A0526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF25A17E-903A-4F73-9861-EE2C3FE57D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3A8F74-9BF5-4B40-930E-5B6E646BFAA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E006FB-1A2C-4456-B065-0C7B5C419B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67628F7-E2A2-466D-8F37-CE92079620A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB555C74-9503-4124-BFBF-002B92F2924B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B587B0-FAB0-473E-AA78-01705505503F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5153E9-5C32-423C-A2F1-C084D356FDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C565B57D-7677-40F5-94C0-D91FF43089A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7B6AD8-43C7-4006-BCBD-D35FAB69CB1D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE BILANCI 2020.pdf
Report of payments made to public institutions.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
SHENIMET.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
RAPORTI I AUDITIMIT 2020.pdf
SHENIMET BILANCI 2020.pdf
RAPORTI I AUDITIMIT 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766748-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2021, ku eshte 
vendosur,hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rimorkio,WABCO,ngjyre gri e erret me targe AIR 109;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Volvo,ngjyre portokalli me targe AB 211 EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion Mercedes Benz,ngjyre e bardhe me targe AB 436 EB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Kamion volvo,ngjyre e kuqe e erret,me targe AB 415 EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857452-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 29.01.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Bamllari")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("29/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rolandi Bamllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2022")            u be              ("29/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BA251-DB10-4DEB-A26B-A172EAB29CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DCFF13-A64C-4E56-81E4-1CDD92DCABA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF733D9-F78B-4960-B386-07005EEEDCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D4807F-4183-46F8-9B11-0E3C0B4DB04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BB8DFD-5093-459D-B188-229993FC4437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D38BC63-7AE6-4758-BD1B-A0911BA5B6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8700CCB8-BA13-4E42-A0A9-E15A3FEED6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F7352B-727C-4F5E-BFAD-5420519DBEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1AF6B7-23FE-4860-BF00-2E2A6418B222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305839D4-3517-46B4-B84A-320B819DCBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9F5343-8EB5-454B-839C-133983061847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49571634-1943-4B45-9308-4A4FCAE9E77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F182C124-4733-4270-85D1-B2C72F4DA847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F182C124-4733-4270-85D1-B2C72F4DA847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B0443-46B7-480A-BD6A-6BF36E157724
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944912-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.669/3 Dosje, Nr.670/3 Dosje, date 
05.07.2022, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar : 
Venien e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit Shoqeria “MBM” sh.p.k 
me NIPT : K83807201L, deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960415-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
Plan Bisnezi MBM.pdf
Fluksi 2021 MBM.xlsx
vendimi i asamblese se ortakut 2021.pdf
Kapitali 2021 MBM.xlsx
P.Financiare 2021 MBM.xlsx
Raporti i pagesave bere institucioneve publike 2021.pdf
Sh Shpjeguese MBM.pdf
PASH 2021 MBM.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968679-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  13.07.2022 per ndryshim  
administratori. Largimi i z.Rolandi Bamllari dhe emerimi i z.Kadri Malja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kadri Malja")                      Nga data "13/07/2022             
Ne daten "13/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Rolandi Bamllari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970967-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.669/13 Dosje, , date 03.08.2022, 
leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Euglent OSMANAJ, ku është urdhëruar : Heqjen  e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit Shoqeria “MBM” sh.p.k me NIPT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B0443-46B7-480A-BD6A-6BF36E157724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54504DDB-9048-4846-907A-B55558479D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193EFCB5-E87E-4A26-8665-E282B86917E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF1422A-43BB-4C42-877B-02E30AD252DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A386859A-558A-42A9-8382-94531BA8EA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F1ECA6-86D5-42CE-9915-B45C96FF6182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4A167D-0263-4F3B-8351-8ECED186F5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A072C5D-D62D-4FD7-8CC2-B8B29AC1B2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF5977A-5ECE-495D-A4F2-01C3CD9530A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB32C89F-FEC6-4CB5-A5B9-405F1002328E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0713A83-F1EC-4F77-9BBD-A4DA81475E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612E40DA-D098-43DB-874D-4B7AB11D7CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3326C46F-60C0-4B12-AF88-6B8D326DD56E
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: K83807201L,  e vendosur me urdherin Nr.669/3 Dosje date 05.07.2022.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975233-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.07.07.2022 te Asamblese se ortakeve 
per transferimin  e 33% te kuotave qe zoteron ne shoqeri ortaku Rolandi Bamllari tek 
Kadri Malja. Depozitimi i Kontrates per transferimin e 33% te pjeseve te kapitalit 
themeltar nr. 2313 Rep, nr.879 Kol dt.13.07.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "81.000.000,00"          u be            "121.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rolandi Bamllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("82.620.000,00")            u be              ("162.810.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982643-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.08.2022 ku eshte miratuar Statuti 
i perditesuar i shoqerise. 
Objekti ishte            ("Ne FUSHEN e AGROBIZNESIT Import - Eksport, perpunim, 
amballazhim, tregti me shumice e pakice te  mallrave te ndryshme industriale, bujqesore, 
blegtorale, ushqimore, plehera kimike, produkte per mbrojtjen e bimeve, pesticide, kaolin, 
ferromone, ushqim gjethor, fara dhe fidane, dhenie asistence profesionale ne fushen e 
bujqesise dhe te blegtorise, sherbime dizinfektimi dhe higjenizimi, mbledhje, perpunim dhe 
tregtim i bimeve medicinale dhe i produkteve te tyre, makineri dhe aparatura te ndryshme 
industrial, bujqesore dhe blegtorale. Ndertim i objekteve te ndryshme industriale, 
bujqesore, blegtorale, social-kulturore dhe banesave private, material te ndryshme 
ndertimi, ngrohje, hidrosanitare, plastike, bojra dhe llaqe, veprime ndertimi, punime 
restaurimi, punime karpenterie. Organizim dhe kryerje te sherbimit te transportit te 
mallrave. Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter e cila nuk ndalohet 
me ligj.   ")          u be            (" Import - Eksport, perpunim, amballazhim, tregti me 
shumice e pakice te  mallrave te ndryshme industriale, bujqesore, blegtorale, 
ushqimore, plehera kimike, produkte per mbrojtjen e bimeve, pesticide, kaolin, 
ferromone, ushqim gjethor, fara dhe fidane, dhenie asistence profesionale ne fushen e 
bujqesise dhe te blegtorise, sherbime dizinfektimi dhe higjenizimi, mbledhje, 
perpunim dhe tregtim i bimeve medicinale dhe i produkteve te tyre, makineri dhe 
aparatura te ndryshme industriale, bujqesore dhe blegtorale. Ndertim i objekteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984788B7-5108-4E8C-B8E6-AC443D86D5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A0AAB8-EB90-4532-89A5-1B4B29F8760C
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ndryshme industriale, bujqesore, blegtorale, social-kulturore dhe banesave private, 
material te ndryshme ndertimi, ngrohje, hidrosanitare, plastike, bojra dhe llaqe, 
veprime ndertimi, punime restaurimi, punime karpenterie. Organizim dhe kryerje te 
sherbimit te transportit te mallrave. Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje cdo 
veprimtari tjeter e cila nuk ndalohet me ligj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040682-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.11.2022 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe AB 534 GF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Automjet MAN me targe AA 760 TP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Automjet Volkswagen Caddy me targe AB 773 GF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Mjeti me targë AAR 118;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Kamion tip Iveco me targe AA 263 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         Ura 
e Draçit, Helmas, Shtodher, Kamion tip Mercedes Benz, ngjyre e bardhe,  me targe AA 
947 HI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 867 CL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMES;         
Mjeti me targë AA 793 DC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Helmes, Mjeti me Targe AA 829 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-086076-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.02.2023 per hapje adresash 
dytesore. 
Telefon ishte            ("0035555247816")          u be            ("00355697011025")         
E-Mail ishte            ("procurator@mbmcompany.al")          u be            
("info@mbmcompany.al")         
E-Mail 2 ishte            ("procurator@mbmcompany.al")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E47983-E27C-4777-93DC-E6950B1E40F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A515B969-CB40-4199-A7F0-65D73E6FFB91
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Fax ishte            ("0035555247816")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pasuria me Nr. 131/51, vol. 5, faqe 135, ZK 3427, me vendodhje Shtodhër, Kavajë;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Pasuria me Nr. 5/34 dhe kod unik 3427007083, ZK 3427, me vendodhje Shtodhër, 
Kavajë;         "

Lista e Dokumenteve:

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-133454-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances  sipas natyres MBM 2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta MBM 2022.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Raporti i pagesave bere institucioneve publike.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte MBM 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  MBM 2022.xlsx
Plan Biznesi.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165719-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
audites ligjor Bujar Osmani,  date  11.07.2023 .Depozitimi i vendimit, ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "243.000.000,00"          u be            "300.000.000,00"         
Koment ishte            ("Me CN-425273-07-10 bëhet depozitim i vendimit Nr 3 dt.09.07.2010 
mbi emerimin e Z Bujar Osmani ,Ekspert Kontabël i Regjistruar me nr.liçense 70 
dt.10.02.2000 per zmadhimin e kapitalit")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("BUJAR OSMANI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178006-07-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B805BC22-9D0A-4ED8-8676-CCCEBA923967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CEB093-8BF2-4E3E-A3EC-EC0F58989458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B229E5-C9A8-4671-B5BE-097F9A584DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E88B18-DD5D-40A4-BE79-9BE59F7F97F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91258658-7C62-453C-93CD-4D0D6C3BBE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A086C016-6A34-43E1-895A-9D196CB33A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582A03BC-A077-4A92-BABE-47BA4B1792AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202BF4EF-C720-4F86-9F45-AEC6E028878A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815446F9-8D71-4C0A-8364-5EBCC5473AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DB9F13-FCDE-4226-BE3B-E8627E8A2719
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit të ortakëve

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Malja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("162.810.000,00")            u be              ("201.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Mansaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.190.000,00")            u be              ("99.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

Datë: 18/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


